
€ 13,00

€ 1,80

€ 1,80

1^ € 30,00 € 24,00
da 2^ a  5^ € 22,00 € 17,60
da 6^ a  9^ € 15,00 € 12,00

€ 8,00 € 6,40

€ 3,00 € 2,40

€ 5,00 € 4,00

€ 1,20 € 0,96

Da / Per - De / Pour -  From / To Da / Per - De / Pour -From / To Tariffe Residenti
-20%

S.Erasmo Murano o S.M.Elisabetta € 30,00 € 24,00

Aeroporto Murano € 52,00 € 41,60

Lido - Casinò/Excelsior/Nicelli S.M.Elisabetta € 30,00 € 24,00

Burano/P.Sabbioni Murano € 52,00 € 41,60

Treporti S.M.Elisabetta o Murano € 74,00 € 59,20

Torcello Murano € 74,00 € 59,20

Punta S.Giuliano ex Macello € 30,00 € 24,00

Mestre-Laguna Palace ex Macello € 74,00 € 59,20

Fusina Marittima € 52,00 € 41,60

Malamocco - Ospedali Elioterapici Lido S.M.Elisabetta € 74,00 € 59,20
S.M.al Mare Lido S.M.Elisabetta € 96,00 € 76,80
S.Pietro in Volta Lido S.M.Elisabetta € 118,00 € 94,40
Pellestrina S.Antonio Lido S.M.Elisabetta € 133,00 € 106,40
Pellestrina Cimitero Lido S.M.Elisabetta € 148,00 € 118,40
Ca' Roman Lido S.M.Elisabetta € 163,00 € 130,40
Chioggia Lido S.M.Elisabetta € 178,00 € 142,40

                    Direzione Gabinetto del Sindaco e Relazioni Esterne e Comunicazione 
                    Area dello Sviluppo e Pianificazionedel Sistema di Gestione del Traffico Acqueo

SERVIZIO TAXI ACQUEO
TARIFFE - TARIFS - FARES 

(Deliberazione di Giunta Comunale n. 534 del 5.8.2008)

Tariffe Residenti
-20%

3 lingue:
 ITA - ING - FR

COSTI/PREZZI MINIMI - COUTS/PRIX MINIMUMS - MINIMUM COSTS/PRICES 

Prezzo minimo - Diritto fisso alla partenza a concorrenza sul costo totale della corsa
Prix minimum - Droit fix au départ concourant au coût total de la course
Minimum price - Fixed duty at departure charged in the total cost of the trip

Scatto alla partenza per i percorsi a tassametro
Augmentation au départ pour les parcours calculés à taximètre
Fare at departure release of the taximeter (in metered journeys)

PERCORSI URBANI = Scatto al minuto 
PARCOURS URBAINS = Tarif à la minute
URBAN ROUTES = Release cost per minute

PERCORSI EXTRAURBANI = a fascia
PARCOURS EXTRAURBAINS = à zones
EXTRAURBAN ROUTES = price calculated according to different zones

SUPPLEMENTI - MAJORATIONS - SURCHARGES 

Supplemento Notturno dalle ore 22.00 alle ore 6.00
Suplemento nocturno desde las 10 de la tarde hasta las 6 de la mañana
Night supplement from 22.00 to 6.00

Bagagli (Gratuità del 1° bagaglio a mano di dimensioni non superiori a cm. 150 
quale somma delle tre dimensioni per ogni passeggero)
Bagages (Un bagage à main gratuit pour chaque passager si la somme de ses longuer largeur et 
hauteur n'est majeure de 150 cm)
Luggage (for each passenger the first piece of hand luggage is free if its size does not exceed 
150cm as overall sum of the three dimensions)

Il Prezzo minimo o Diritto fisso alla partenza, non può essere addebitato più di una volta per servizio
Le prix minum ou droit fixe au départ ne peut être débité plus qu'une fois à service
The Minimum price or  Fixed duty at departure cannot be charged more than once per service

Lo Scatto alla partenza (€ 1,80) è addebitabile solo per i percorsi a tassametro
L'augmentation au départ (€ 1,80) ne peut être débitée que pour les parcours calculés à taximètre
The Fee at the departure release (€ 1,80) can be charged for taximeter trips only

I Prezzi delle singole corse a tratta non comprendono il Diritto fisso alla Partenza (€ 13,00)
Le prix des courses à trajet ne comprennent pas le droit fix au départ (€ 13,00)
Prices for every single route trip include the Fixed fee at departure (€ 13,00)

Per ogni persona oltre le 2
Pour chaque passager, exclus les 2 premiers
For every person added to a group of two

SOSTA DI ATTESA - STATIONNEMENT D'ATTENTE - STOP & WAIT 

Sosta a tassametro al minuto
Arrêt à tassamètre à la minute 
Taximeter cost per stop/per minute

COSTI BASE A TRATTA DA E PER CENTRO STORICO (CON ESCLUSIONE DI SUPPLEMENTI) 
PRIX DE BASE A TRAJET DU ET EN DIRECTION DU CENTRE HISTORIQUE ( TOUTE MAJORATION EXCLUE)

BASIC COSTS FOR EVERY TRIP FROM AND TO THE HISTORICAL CENTRE (ADDITIONAL CHARGES EXCLUDED)
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